

**Årsredovisning**  
för  
**Gothia Styrteknik AB**  
556774-3694

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Kettisen, Styrelseledamot  
2023-06-15

Styrelsen och verkställande direktören för Gothia Styrteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2008 och bedriver sedan dess verksamhet inom el-, styr-, och reglerinstallationer samt installation av övervakningsanläggningar. Försäljning sker främst till företag i Göteborg med omnejd.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	35 549	18 869	22 949	15 298
Resultat efter finansiella poster	5 507	540	552	-170
Soliditet (%)	47	20	16	8

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året då bolaget har haft ett flertal större projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	587 868	354 376	<b>1 042 244</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		640 771	-640 771	<b>0</b>
Årets resultat			3 297 709	<b>3 297 709</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 028 639</b>	<b>3 011 314</b>	<b>4 139 953</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	742 244
årets vinst	3 297 709
	<b>4 039 953</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	1 039 953
	<b>4 039 953</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		35 548 739	18 868 620
Övriga rörelseintäkter		24 112	117 192
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 572 851</b>	<b>18 985 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 547 012	-6 212 142
Övriga externa kostnader		-3 537 807	-2 887 431
Personalkostnader	2	-11 851 874	-9 192 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 214	-102 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 029 907</b>	<b>-18 394 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 542 944</b>	<b>591 322</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 760	-51 411
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 668</b>	<b>-51 411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 507 276</b>	<b>539 911</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 280 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		-20 858	47 261
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 300 858</b>	<b>-92 739</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 206 418</b>	<b>447 172</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-908 709	-92 796
<b>Årets resultat</b>		<b>3 297 709</b>	<b>354 376</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

346 679

117 051

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**346 679**

**117 051**

**Summa anläggningstillgångar**

**346 679**

**117 051**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

149 248

763 444

**Summa varulager**

**149 248**

**763 444**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 157 103

1 755 509

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

68 835

68 835

Övriga fordringar

290 393

292 409

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

665 528

1 029 914

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

457 109

194 345

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 638 968**

**3 341 012**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6 949 589

2 225 596

**Summa kassa och bank**

**6 949 589**

**2 225 596**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 737 805**

**6 330 052**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 084 484**

**6 447 103**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

742 244

587 868

Årets resultat

3 297 709

354 376

**Summa fritt eget kapital**

**4 039 953**

**942 244**

**Summa eget kapital**

**4 139 953**

**1 042 244**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 538 176

258 176

Ackumulerade överavskrivningar

45 475

24 617

**Summa obeskattade reserver**

**1 583 651**

**282 793**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

37 896

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**37 896**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

80 232

Förskott från kunder

0

28 831

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

608 699

564 585

Leverantörsskulder

2 354 555

1 072 181

Skatteskulder

794 886

0

Övriga skulder

397 654

1 622 509

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 205 086

1 715 832

**Summa kortfristiga skulder**

**6 360 880**

**5 084 170**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 084 484**

**6 447 103**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	23	20

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	539 663	490 663
Inköp	338 690	49 000
Försäljningar/utrangeringar	-67 920	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>810 433</b>	<b>539 663</b>
Ingående avskrivningar	-422 612	-320 607
Försäljningar/utrangeringar	52 072	
Årets avskrivningar	-93 214	-102 005
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-463 754</b>	<b>-422 612</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>346 679</b>	<b>117 051</b>

#### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	37 896
	<b>0</b>	<b>37 896</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	80 232
	<b>0</b>	<b>80 232</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 460 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	44 388
	<b>1 460 000</b>	<b>1 244 388</b>

Göteborg 2023-06-12

*Martin Kettisen*  
Martin Kettisen  
Verkställande direktör

*Josef Ekborg*  
Josef Ekborg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

*Anders Andersson*  
Anders Andersson  
Auktoriserad revisor


